
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

PHUCBCZ230079_Podminky_CineStar_CZ_v05

PODMÍNKY KAMPANĚ 
POMOZTE S UNICREDIT BANK TĚM, KTEŘÍ TO POTŘEBUJÍ

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek vánoční kampaně Pomozte s UniCredit Bank těm, kteří to potřebují (dále jen „Kampaň“ 
anebo „Kampaňová nabídka“). Tento dokument je jediný, který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných 
dodatků k tomuto dokumentu nebo nového úplného znění podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání 
jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – 
Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ 
nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Výrazy, jejichž význam je uveden níže, se používají výlučně pro účel těchto podmínek Kampaně, pokud kontext nevyžaduje jinak.

Aktivace Kampaňové nabídky – Aktivujte si v U-šetřete Kampaňovou nabídku kliknutím na tlačítko Aktivovat.

Charitativní organizace – Konto Bariéry – nejdéle existující veřejná sbírka v České republice. Více informací k charitativní organizaci naleznete na 
webových stránkách organizace www.kontobariery.cz.

Klient – Fyzická osoba, která je držitelem Platební karty, má ve svém mobilním telefonu nainstalovanou aplikaci Smart Banking a v ní aktivované 
U-šetřete.

Nabídka U-šetřete – Aktivovaná nabídka ve slevovém programu U-šetřete jiná než Kampaňová nabídka (např. Albert, Booking.com, Dr. Max, 
Shell...).

Platební karta – Karta zapojená v programu U-šetřete dle Podmínek slevového programu U-šetřete, bod 5.1.

Podmínky slevového programu U-šetřete – Podmínky dostupné na www.u-setrete.cz.

Období trvání Kampaně – Od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2023. 

U-šetřete – Slevový portál dostupný v Smart Bankingu UniCredit Bank v sekci Nabídky – Slevy U-šetřete.

Úspory – Částky, slevy a cashbacky získané z využívání Nabídek U-šetřete.

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ

Klient se do Kampaně zapojí tak, že si během Období trvání Kampaně aktivuje Kampaňovou nabídku a bude postupovat dle Pravidel těchto 
Podmínek.

4. PRAVIDLA KAMPANĚ

Klient se do Kampaně zapojí tak, že si aktivuje Kampaňovou nabídku „Pomozte s UniCredit Bank těm, kteří to potřebují“.

Když následně Klient navštíví obchod či e-shop, kde má aktivovanou Nabídku U-šetřete, a zaplatí Platební kartou v Období trvání kampaně, 
podpoří Charitativní organizaci z Úspor programu U-šetřete.

Maximálně půjde o částku 500 Kč. 

Pokud v tomto období Klient získá Úspory nad částku 500 Kč, tyto mu již budou připsané standardně na účet propojený k jeho Platební kartě.

Do Úspor nejsou zapojené transakce obsahující výběry hotovosti, platby u kurýrních společností (Česká pošta, DPD, PPL atd.), nákupy kryptoměn 
a peněžní a měnové převody.

Po Aktivaci kampaňové nabídky již není možné tento krok vrátit zpět až do konce Období trvání kampaně.

5. ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zpracování osobních údajů se řídí Podmínkami slevového programu U-šetřete.

http://www.kontobariery.cz
http://www.u-setrete.cz


2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92  Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz.

PHUCBCZ230079_Podminky_CineStar_CZ_v05

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou účinné od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2023 jsou k dispozici na www.u-setrete.cz a jsou nadřazené Podmínkám slevového 
programu U-šetřete. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit anebo předčasně ukončit.

Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně, včetně změny Období trvání Kampaně, budou zveřejněné stejným způsobem jako první vyhlášení 
Kampaně.

Na Úspory neexistuje právní nárok a není právně vymahatelná.

V Praze dne 1. 12. 2023

http://www.u-setrete.cz

